4 Execução da aquisição dos equipamentos 
descritos no item 10; 

07/2023 07/2023 30 dias 

5 Aceitação, recebimento dos equipamentos 08/2023 08/2023 30 dias 

6 Prestação de contas 09/2023 09/2023 30 dias 

rktr:NIAKO;P(tiplior:ji-T!) 

0 valor total do projeto é de R$ 58.656,00 (CINQUENTA E OITO MIL SEISCENTOS E 
CINQUENTA E SEIS REAIS). 

Quartel em lturama, 15 de maio de 2023. 

IDENILTON HENRIQUE CORREIA 
PRESIDENTE DO CONSEP